
 

Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

                          
 
    
      

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
Θεσσαλονίκη, 2/12/2022 
Αριθμ. Πρωτ.: 23020 
 
 

 ΑΠΟΦΑΣΗ 
  

 

 

ΘΕΜΑ: «Ορισμός σειράς εκλογής υποψηφίων αιρετών εκπροσώπων εκπαιδευτικών και 

διορισμός αιρετών εκπροσώπων στο Περιφερειακό Υπηρεσιακό Συμβούλιο Πρωτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης (Π.Υ.Σ.Π.Ε.) Σερρών». 

 Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 31 του ΠΔ 1/2003 με θέμα «Σύνθεση, Συγκρότηση και 

Λειτουργία των Υπηρεσιακών Συμβουλίων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης και Ειδικής Αγωγής». 

2. Τα πρακτικά των εκλογών της 5ης Νοεμβρίου 2022 που μας υπέβαλαν οι 

εφορευτικές επιτροπές. 

3. Την υπ’ αριθ. πρωτ. Βαθμού Προτερ. Φ.350/112/144809/Ε3/22.11.2022 

Απόφαση της Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων με θέμα «Κύρωση των 

αποτελεσμάτων των εκλογών για την ανάδειξη αιρετών εκπροσώπων στα Υπηρεσιακά 

Συμβούλια Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ  
Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΝΟΜΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

----- 
 
 
 
 
 

 

  

 

 

 

Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 
Τ.Κ. – Πόλη: 57001, Θεσσαλονίκη 
Πληροφορίες: Ελισάβετ Δαλαμπύρα  

Χρήστος Γιαρένης 
Τηλέφωνο: 2310 474810 
Ιστοσελίδα: http://kmaked.pde.sch.gr 
E-mail: mail@kmaked.pde.sch.gr 

 
 
 
 
 

http://kmaked.pde.sch.gr/
http://kmaked.pde.sch.gr/
mailto:mail@kmaked.pde.sch.gr
ΑΔΑ: ΨΥ9Β46ΜΤΛΗ-ΗΦΩ



 

Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

4. Το από 29/11/2022 πρακτικό κλήρωσης μεταξύ των ισοψηφισάντων υποψηφίων 

για τις θέσεις των αιρετών μελών των Α.Π.Υ.Σ.Δ.Ε., Α.Π.Υ.Σ.Π.Ε., Π.Υ.Σ.Δ.Ε. και Π.Υ.Σ.Π.Ε. 

Κεντρικής Μακεδονίας. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

1. Ορίζουμε τη σειρά την οποία κατέλαβαν οι υποψήφιοι κάθε συνδυασμού, με 

βάση τις ψήφους που έλαβε ο καθένας, ως ακολούθως: 

Δ.Α.Κ.Ε./Π.Ε. Δημοκρατική Ανεξάρτητη Κίνηση Εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 369 
ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΠΑΣΧΑΛΗΣ του ΣΤΕΦΑΝΟΥ 262 
ΔΙΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ του ΙΩΑΝΝΗ 66 
ΝΕΔΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ 62 
ΑΘΑΝΑΣΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΠΟΛΥΧΡΟΝΗ 49 
ΖΑΠΑΡΑ ΕΙΡΗΝΗ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 37 
ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 24 
ΤΣΑΚΙΡΟΓΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 20 
ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ του ΑΝΔΡΕΑ 19 
ΚΑΖΑΚΗΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 14 
ΚΑΛΕΝΔΕΡΗΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ του ΜΑΝΘΟΥ 12 
ΚΑΖΑΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 11 
ΤΑΟΥΣΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 11 
ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΧΡΥΣΑ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 9 
ΓΚΑΖΑΚΗΣ ΚΥΡΙΑΖΗΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 8 
ΜΠΑΓΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 7 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ του ΣΤΕΦΑΝΟΥ 7 
ΠΑΠΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 5 
ΣΙΑΜΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 4 
 
ΑΥΤΟΝΟΜΟ ΔΙΚΤΥΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ Ν. ΣΕΡΡΩΝ 271 
ΡΑΤΚΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ του ΧΡΗΣΤΟΥ 143 
ΓΕΡΑΚΗ ΑΚΡΙΒΗ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 46 
ΤΣΑΜΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ του ΑΓΓΕΛΟΥ 44 
ΒΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ του ΑΡΙΣΤΕΙΔΗ 28 
ΛΕΒΕΝΤΕΛΗ ΣΟΦΙΑ του ΙΩΑΝΝΗ 22 
ΣΤΡΟΓΓΥΛΗ ΜΑΡΙΑ του ΙΩΑΝΝΗ 20 
ΚΑΡΑΚΟΛΤΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ 18 
ΠΙΤΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 15 
ΤΑΣΙΩΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 13 
ΜΩΥΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ 13 
ΜΕΛΙΣΣΟΥΡΓΟΥ ΑΝΝΑ του ΙΩΑΝΝΗ 13 
ΓΚΙΝΗ ΙΩΑΝΝΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 12 
ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΖΩΗ του ΚΥΡΙΑΚΟΥ 12 
 

http://kmaked.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: ΨΥ9Β46ΜΤΛΗ-ΗΦΩ



 

Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

ΤΣΑΚΙΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΠΑΡΑΣΧΟΥ 12 
ΜΑΝΩΛΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ του ΙΩΑΝΝΗ 9 
ΚΑΛΑΜΠΑΛΙΚΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 8 
ΑΝΔΡΕΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ του ΙΑΚΩΒΟΥ 6 
ΚΟΚΚΟΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 6 
ΜΠΟΥΡΤΖΗ ΜΑΡΙΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 6 
ΚΟΥΤΛΑ ΕΥΔΟΚΙΑ του ΧΡΗΣΤΟΥ 5 
ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΑΣΗΜΕΝΙΑ του ΧΡΗΣΤΟΥ 5 
ΕΥΘΥΜΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 4 
ΜΠΑΞΕΒΑΝΙΔΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ του ΙΩΑΝΝΗ 4 
ΜΑΓΓΑΟΓΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 2 
 
ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΣΕΡΡΩΝ (ΔΗ.ΣΥ. 
Π.Ε ΣΕΡΡΩΝ) 90 
 
ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ(ΝΑΝΣΥ) του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 47 
ΚΟΛΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΣΤΑΥΡΟΥ 24 
ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΚΟΣΜΑΣ του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ 22 
ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ του ΘΩΜΑ 16 
ΡΕΚΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 16 
ΒΑΛΣΑΜΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ του ΛΑΖΑΡΟΥ 10 
ΤΣΑΜΑΝΤΟΥΡΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ 6 
ΓΟΥΔΕΝΤΖΙΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΣΩΤΗΡΙΟΥ 4 
 

2. Διορίζουμε τα τακτικά και αναπληρωματικά αιρετά μέλη του Π.Υ.Σ.Π.Ε. Σερρών, 

που προέκυψαν από τις εκλογές της 5.11.2022, των οποίων η θητεία αρχίζει τη 1.1.2023 

και λήγει στις 31.12.2024 ως εξής: 

2.1. Τον κ. Πασχάλη Στεφάνου του Στέφανου, ως τακτικό μέλος, με 

αναπληρωματική την κ. Ειρήνη Δινάκη του Ιωάννη. 

2.2. Την κ. Φωτεινή Ρατκίδου του Χρήστου, ως τακτικό μέλος, με αναπληρωματική 

την κ. Ακριβή Γεράκη του Αθανασίου. 

 Ο Αναπληρωτής Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης 

 Κεντρικής Μακεδονίας 

 

                                            Θωμάς Μπαχαράκης 

 
 

 

 

http://kmaked.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: ΨΥ9Β46ΜΤΛΗ-ΗΦΩ


		2022-12-02T12:55:59+0200
	Athens




